[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2024 года                                                                       	              №14
х. Песчаный

Об утверждении оценки эффективности реализации муниципальной программы «Укрепление материально – технической базы объектов культуры и досуга Песчаного сельского поселения Тбилисского района на 2022-2025 годы» за 2023 год

            В соответствии с постановлением администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района № 33 от 25 мая 2022 года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Песчаного сельском поселении Тбилисского района», статьями 31, 58, 60 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района,                            п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить оценку  эффективности реализации муниципальной
программы «Укрепление материально – технической базы объектов культуры и досуга Песчаного сельского поселения Тбилисского района на 2022-2025 годы» за 2023 год  (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского
поселения Тбилисского района (Гаращенко И.В) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления разместив на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава Песчаного сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Тбилисского района                                                                         В.В. Мишуров

image1.jpeg